funbatec

Lista dos Aprovados para correcao da Prova Discursiva

Nome
Alexandre Tamaki

Antonio Carlos Davolos Jdnior
Danilo Sacchi

Emily Geane Nalini da Silva

Erica Medeiros Grota Sartori
Felipe Rodrigues Dias Fonseca
Fernando Cesar de Souza

Gabriel de Moraes Regis

Gabriel Haidar Santana Sidani
Gilson Brito Rodrigues da Silva
Janser Martins dos Santos
Jefferson Carlos Ferreira

Joao Carlos Figueiredo Lopes
Jodo Pedro do Prado Pires

Joao Pedro Zamoner Marques de Sousa
Juliana Meira Moreno Senra
Karina Pereira dos Santos

Keila Regina de Paula Lima Alves
Lazara Raquel dos Santos Serantoni
Leticia Guardiano Ribeiro da Silva
Marcel Salvi Vazzoler

Patricia Hono

Paulo Sergio da Silva

Peterson Henrique da Silva
Rodrigo Cardoso Domingues
Ronei Jose da Silva

Samira Thomazin

Valéria Braz Almeida Filha
Vanessa Naccarato Piffer

Yuri Martins Fontoura

1 - Controlador Interno

Inscricao
91401103456-9

91401100806-8
91401106407-7
91401097691-6
91401100266-3
91401095981-7
91401089261-0
91401090417-1
91401088956-6
91401090278-6
91401100888-3
91401094784-6
91401090884-8
91401093030-8
91401091699-8
91401096831-5
91401100033-4
91401100149-0
91401096086-8
91401089175-0
91401099051-2
91401092965-1
91401088924-1
91401098149-5
91401104651-0
91401089131-8
91401106447-0
91401092018-5
91401099864-9

91401095537-7

Camara Municipal de Piracicaba/SP

(Concurso Publico n° 01/2024)

Cota Pessoa com Deficiéncia Cota Pessoa Negra Convocacdo por Vaga
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Assinatura Convocados Universal: 22
Assinatura Convocados PCD: 2
Assinatura Convocados PNP: 6

Total de Candidatos: 30
Total de Cotas Universal: 22
Total de Cotas PCD: 2

Total de Cotas PNP: 6



